
 

 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 

Unidade Belo Horizonte 

 
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 

 
 

 
 
 

 
         P O R T A R I A      D M     Nº 13/2020 de 27 DE MAIO de 2020 
 
 
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, 
 
 
 
RESOLVE: 
 

 

Art. 1º -  Constituir comissão para realizar a Avaliação de Desempenho para fins 

de Estágio Probatório referente ao professor Pedro Henrique Pereira Daldegan. 

 

Art. 2º -  Designar para comporem a Comissão as professoras Éden Santana 
Campos Amorim (Presidente),  Jonathas Douglas Santos de Oliveira e Luciano 
Coutinho dos Santos, docentes do Departamento de Matemática, pertencentes ao 
Núcleo de Graduação. 

 

Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Publique-se e cumpra-se. 
 


